
 

     

 

 
  ID: 3934

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID Kods: 3934
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Ģertrūdes
Objekta veids: Komerctelpas
Ēkas veids: Jaunais projekts
Stāvs: 5/5 Lifts
Platība: 108.00 m2

Apkure: Centrālā (Rīgas Siltums)
Kanalizācija: Rīgas Ūdens
Ūdens: Rīgas Ūdens
Internets: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Cena: Izīrē: 1 080 EUR  

Apraksts

Biroju telpas 108 m2 modernā biroju centrā.

Īres maksa: 10 Eur/m2 + komunālie maksājumi pēc skaitītājiem+ 2 Eur/m2 apsaimniekošana.

Apraksts:
- Gaišas un saulainas telpas
-Atvērta plānojuma telpas ar iespēju pielāgot katra īrnieka vajadzībām
-Autonomā gaisa kondicionēšanas sistēma, individuāli regulējama katrai telpai
-Virtuve
-WC
-Diennakts apsardze, videonovērošana, signalizācija
-Pieeja 24/7
-Rimi pirmajā stāvā

Pieejamas arī citas telpas.

Biroja ēka Ģ-66 atrodas ļoti labā vietā- pašā pilsētas centrā- Ģertrūdes un Avotu ielas krustojumā, dzelzceļa stacijas
tuvumā, rajonā, kur ir attīstīta infrastruktūra un labs sabiedriskā transporta nodrošinājums. Desmit minūšu gājienā
atrodas dažādas municipālās iestādes. Blakus ēkai atrodas trīs automašīnu stāvvietas.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

